1421 - Ma Antonio … fece la sepoltura … de Lodovico Aldemarisco a S. Lorenzo, e vi pose … lo nome, per 
essere opere molto faticate (Criscuolo, 15..; De Dominici, 1742 ed. 1840 I p.286).* 
- Nel sepolchro della parte di dentro la cappella. 

Expectabilis luvenis, & prudens miles dominus Ioannes Aldimarisco de Neap. Anno ætatis eius 
perfecto xvii. annorum fieri F. hoc opus de suo proprio ad memoriam patris sui domini Ludovici 
Anno Domini 1421. per manus domini Riccardi, & Domini Henrici de Arcel. 

Dalla parte del Chiostro. 
Hæc est sepoltura magnifici militis domini Ludovici Aldemarisco de Neap. qui huius Regni 
Menescallus, & Fidelis Consiliarius, & dilectus Sereniss. Regis Landislai fuit nec non Dux Maris 
Armatiæ strenuus, & prudens sensu, robustus in armis, integer, atq; pugil iusto Pro Rege fidelis, 
nec non tenuit ex parte Regis officium Admirantiæ, ita & taliter quod novigia gerebant vexillum eius, 
& in hijs offitijs suæ vitæ clausit extremum. Anno Domini 1414. quam hic veram cernis 
inscriptionem eam in hac Ludovici sepoItura Gallicis scriptam etiam intueberis. Robertus 
Aldemoriscus continuus suæ Maiestatis. 

Abbas Antonius Babocius de Piperno pictor, & in omni lapide, atq; metallorum scultor Anno 
Septuagenario ætatis fecit. 

Loisius Antonius Peroctus Galeoctus viri fortissimi, germaniq; fratres ex Aldernoriscorum familia 
nobilium Nidi sub Caroli III. Regis auspicijs meruere Anno Domini 1380. 

Spectabilis Iuvenis, & prudens miles dominus loannes Aldemorisco de Neap. nob. Sedilis Nidi 
Anno ætatis eius perfecto xvii. annorum filius magnificorum D. Ludovici, & Isabellæ Brancatiæ 
coniugum de Neap. hoc opus fieri F. de suo proprio ob memoriam prædicti magnifici sui patris 
Anno Domini 1421. Per manus domini Ricciardi Aldemorisco eius patrui & dni Henrici de Arcellis 
eius Legatariorum, quod hic recens extat inscriptio eadem quoq; intus sacellum Gallicis literis 
inscribitur, obq; omnia Robertus Aedem, locum in posteritatis memoriam renovavit. 

(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.109).* 
- Quivi in un magnifico sepolcro di marmi con molte statue si legge. 

Haec est sepultura Magn. Militis Domini Ludovici Alde- 
morisco de Neap.qui huius Regni Marescallus, et Con- 
siliarius Regis Ladislai fuit, et Dux Maris, necnon 
tenuit officium Admiratiae, ita, et taliter quod navigia 
gerebant eius insignia. Spectabilis Miles Ioannes po- 
suit patri optimo 1421. 

Strenuus, et prudens sensu, robustus, in armis, 
Integer, atq; vigil, iusto pro Rege fidelis. 

Loysius, Antonius, Perottus, Galeottus, Viri fortissimi ger- 
mani fratres meruere sub Carlo III. an. 1380. 

Opus factum per Ricciardum Aldemorisco, et Henricum 
de Arcellis Legatarios 1421. 

La scultura è opera dell'Abb. Baboccio nostro Regnicolo da Piperno, in quella età insigne Scultore (De 
Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.209).* 
- Questo stesso Scultor insigne Privernate dopò haver lavorato nella Città di Salerno ‘l sepolcro sudetto della 
Regina Margharita, alcun’anni dopò ritrovandosi a Napoli fè quello di Ludovico Aldemarisco Cavaliere 
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Napolitano, e grand’Ammirante del Rè Ladislao. Vedesi questo sepolcro tutto di bellissime figure scolpite 
adorno, e tanto al naturale, che solo par li manchi ‘l spirito, e la parola, stà questo sepolcro nella Capella 
della sua famiglia, dentro la Chiesa di San Lorenzo maggiore di Napoli, e perche è d’esquisito intaglio degno 
di lode immortale, si mira da due bande, cioè da dentro la Chiesa, e fuori nel Claustro del Convento. Dalla 
parte del Claustro si vede la tavola di marmo dove scolpito, & intagliato si scorge ‘l mistero dell’adoratione di 
Maggi, con tant’artificio, e delicatezza, e con tanto numero di personaggi, cavalli, & altri maravigliosi intagli, 
ch’è cosa fuor di giostra. Si leggono in detto sepolcro alcun’inscrittioni così nelli marmi da parte di dentro 
nella Chiesa, come dalla parte di fuori corrispondente al Claustro. L’inscrittione ch’è scolpita nel marmo di 
detto sepolcro che si vede dalla parte di dentro la Chiesa dice così  

Expectabilis Iuvenis, et Prudens Miles Dominus  
loannes Aldomarisco de Neapoli, anno AEtatis eius  
perfecto XVII. fieri fecit hoc opus de suo proprio, 
ad memoriam Patris sui Domini Ludovici, anno Do 
mimi 1421. per manus Domini Riccardi, et Domi 
ni Henrici de Arcel. 

Dalla parte del Claustro si legge sotto la tavola di marmo, dov’è scolpita l’Adoratione delli Maggi, quest’altra 
inscrittione, infine della quale si vede scolpito ‘l Nome, ‘l Cognome, la Patria, e l’anno dell’età dell’Artefice, & 
dice così. 

Hæc est sepultura Magnifici militis Domini Ludo 
vici Aldemarisco de Neapoli, qui huius Regni Me 
nescallus, et fidelis Consiliarius, et dilectus Se 
renissimi Regis Ladislai fuit, nec non Dux Maris 
admirantiæ, strenuus, et prudens, sensu robustus 
in armis, integer, atque pugil, iusto pro Rege 
fidelis, nec non tenuit ex parte Regis officium ad- 
mirantiæ, ita, et taliter, quod navigia gerebant 
vexilla eius, et in his officijs, suæ vitæ clausit 
extremum. Anno Domini 1414. Quam hic veram 
cernis inscriptionem eam in hac Ludovici sepulturam 
gallicis scriptam etiam intueberis. Robertus Alde 
mariscus Continuus suæ Maiestatis.